
Zarzadzenie nr 19/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie : powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród, wyróznień , stypendiów w dziedzinie sportu.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 19/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie : powołania Komisji
Konkursowej do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród,
wyróznień , stypendiów w dziedzinie sportu. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-04-23 12:30)
  

Data: 
2020-01-24

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
19

Zarządzenie Nr 19/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania wniosków o przyznanie
nagród, wyróżnień, stypendiów w dziedzinie sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.) oraz §7 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XII/91/11 z dnia  10
sierpnia  2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, a także
warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych za osiągnięcia w działalności
sportowej oraz rodzajów tych wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do wydania opinii na temat wniosków jakie wpłynęły w sprawie
przyznania nagród, wyróżnień, stypendiów w dziedzinie sportu w następującym składzie osobowym:

1. Małgorzata Góralik-Piętka

2. Andrzej Topa

3. Roman Wątorek

4. Paweł Piwowarczyk

5. Paweł Nowak

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-192020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-192020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-192020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-192020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w


Zarzadzenie nr 19/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie : powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród, wyróznień , stypendiów w dziedzinie sportu.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 19/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 stycznia 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-192020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/19_8.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/19_8.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-192020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-192020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/19_8.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/19_8.pdf

